
 

 

Decreto n. 564 del 12/03/2024 

 

 

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

                A.T.A.   per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25  

                sottoscritto in data 18/05/2022; 

VISTA    l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 “Mobilità del personale docente, 

                educativo ed ATA per l’a.s. 2024/25; 

 

                  

 

                                                                DECRETA 

 

 Sono pubblicate in data odierna le graduatorie interne definitive per l’eventuale 

individuazione del personale interessato alla soppressione di posti per i seguenti profili 

ATA: 

 Assistente Amministrativo; 

 Collaboratore Scolastico. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale agli Organi di 

Giustizia Amministrativa nei termini previsti dalla legge. 

Il personale interessato potrà prendere visione delle graduatorie all’Albo e sul Sito Web 

della Scuola. 

       Il Dirigente Scolastico  

                                                                              Francesca Attimonelli 
              Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

      c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 
Resp.le del procedimento 
A.A.     G. Lorusso 

 




		2024-03-12T09:33:10+0100
	Francesca Attimonelli




